Por la Presidencia se tiene por constituida la Mesa de Contratación y se da por iniciada la sesión.

Se procede, en primer lugar, a informa que con fecha 29 de septiembre de 2025, se procedió a
Proponer al Órgano de Contratación la adjudicación del expediente de referencia a la empresa PE-
DRO LUIS RAMÍREZ CUEVA  por un importe de SESENTA Y TRES MIL EUROS  (63.000,00 €) IVA EXCLUI-
DO; así como solicitarle la documentación previa

Revisada por la Mesa de Contratación  la documentación aportada  por este licitador; concluye
que existen incidencias subsanables

De igual forma se revisa el informe de fecha 21 de octubre de 2025 elaborado por la Dirección So-